
 

1 

 

                  

  

 

            Μαρούσι, 21-11-2019 

                 αριθμ. πρωτ. 182400/Ε2 

 

 

                 ΑΠΟΦΑΣΗ    

 

 
Περίληψη της απόφασης   
δημοσιεύθηκε στο   
ΦΕΚ 2358 /τ.Γ.΄/17-12-2019 

ΘΕΜΑ : «Μετατάξεις εκπαιδευτικών από κλάδο σε κλάδο της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από κλάδους της 
Πρωτοβάθμιας σε κλάδους της Δ/θμιας Εκπαίδευσης & από την Δ/θμια Εκκλησιαστική στη Δ/θμια Εκπαίδευση»  

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 53,παρ.2 του Ν.2721/99 (Φ.Ε.Κ.112 τ. Α΄), 

2. Του άρθρου 12 ,παρ. 5 του Ν.3260/2004 (Φ.Ε.Κ.151 τ. Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 64 του 

Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13 τ.Α΄)  

3. Του άρθρου 20, του Ν.3475/2006 (Φ.Ε.Κ. 146/τ.Α΄) 

4. Των  άρθρων  69,70 και 73 του Ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ.26 τ. Α΄). 

5. Του  Κεφ. ΣΤ’ «Θέματα Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» του άρθρου 29  του Ν.4521/2018 

«Κλάδοι και ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού πρωτοβάθμιας & δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

(Φ.Ε.Κ. 38/ τ.Α΄)»  

6. Του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων (Φ.Ε.Κ. 31 τ.Α΄)». 

7. Του Π.Δ. 81/2019 αρ.4 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων (Φ.Ε.Κ. 119 τ.Α΄)». 

8. Του Π.Δ. 83/2019 «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 121 τ.Α΄)».  

9. Του Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Φ.Ε.Κ. 123 τ.Α΄)». 

10. Της Υπουργικής Απόφασης με αριθμ.26139/Α2 του Κεφ. Δ’ Μετατάξεις & Κεφ. Ε’ άρθρο 15 (Φ.Ε.Κ. 

561/τ.Β’/08-04-2011) 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------ 
     Ταχ. Δ/νση:: Α. Παπανδρέου 37 
     Τ.Κ. – Πόλη:  151 80  ΜΑΡΟΥΣΙ 
     Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
      e-mail  :  dprb@minedu.gov.gr 
     Πληροφορίες: Α. Μαλαφούρη 
     Τηλέφωνο:  210 3442804 

 

 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

2 

 

11. Της αριθμ.40023/Υ1/09-03-2018 Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 867 τ.Β΄/12-3-2018) με θέμα: Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής  «Με εντολή Υπουργού… καθώς και ορισμός κυρίων διατακτών  του Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων» 

12. Την αριθμ.πρωτ.182236/Β1/21-11-2019 Απόφαση : «Μεταφορά πιστώσεων από τους ΑΛΕ της Μείζονος 

Κατηγορίας 21 του Ε.Φ. 1019-202-0000000 στους ΑΛΕ της Μείζονος Κατηγορίας 21 του Ε.Φ. 1019-201-

0000000 του Προϋπολογισμού του Υ.ΠAI.Θ. οικονομικού έτους 2019» (ΑΔΑ: ΩΥΑ346ΜΤΛΗ-Ε9Φ) της Γενικής 

Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών-Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού & ΜΠ.Δ.Σ. Τμήμα Β΄ του Υπουργείου 

Παιδείας. 

13. Τις αριθμ.16 η/29-08-2019 & 19η/16-10-2019 βεβαιώσεις  Πράξης  του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.  

14. Τις κενές οργανικές θέσεις. 

15. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Μετατάσσονται οι παρακάτω εκπαιδευτικοί σε κενές οργανικές θέσεις κλάδων της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και τοποθετούνται στις περιοχές που αναγράφονται δίπλα στο όνομά 
τους.  
Οι εκπαιδευτικοί που μετατάσσονται σε ανώτερο κλάδο, θα πρέπει να επανακαταταγούν βαθμολογικά και 
μισθολογικά στους αντίστοιχους βαθμούς και τα κλιμάκια της κατηγορίας στην οποία μετατάσσονται ενώ οι 
υπόλοιποι εκπαιδευτικοί μετατάσσονται με τον βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχουν. 
 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ  
ΚΛΑΔΟΣ  

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 173113 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 

ΔΕ01.15 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪ

ΑΣ 

ΤΕ01.25 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪ

ΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
  Α΄ Αθήνας  

2 220910 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΤΕ01.19 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
  Ημαθίας  

3 208717 ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 
ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
  Φλώρινας 

4 220911 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΤΕ01.19 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
  Α΄ 

Μαγνησίας  

5 215311 ΑΡΙΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

   Β΄ Λέσβου  

6 220913 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΤΕ01.19 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
  Ημαθίας  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

3 

 

7 229483 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 

ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
  Ηρακλείου 

8 217304 ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

  Αιτωλ/νίας 

9 220914 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΤΕ01.19 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
  Λάρισας  

10 220915 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΤΕ01.19 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
  Β΄ Αθήνας 

11 220916 ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΤΕ01.19 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
  Β΄ Θεσ/νίκης 

12 177895 ΔΑΒΙΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 
ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΠΕ87.09 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

  Δράμας 

13 208574 ΔΗΜΗΤΡΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 
ΠΕ82 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
   Β΄ Πειραιά 

14 188971 ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΔΕ02.01 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ-
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΠΕ84 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
   Β' Πειραιά 

15 196129 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 
ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Δ' 
Δωδ/νήσου 

16 223896 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  Ηρακλείου 

17 174835 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
  Αιτωλ/νίας 

18 200803 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 

  Α΄ 
Δωδ/νήσου 

19 220922 ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΙΔΟΥ ΑΝΘΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ

ΟΣ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΤΕ01.19 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

  Β΄ Ανατ. 
Αττικής  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

4 

 

20 175110 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ 
ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ

Σ 
ΘΕΟΛΟΓΟ

Σ 
ΔΕ02.02 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕ02.02 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

  Β΄ Ανατ. 
Αττικής  

21 703405 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 ΠΕ08 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
 ΠΕ08 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  Ηρακλείου 

22 220927 ΚΟΥΤΛΟΥΓΙΑΝΝΗ ΤΑΡΣΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΤΕ01.19 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

  Α΄ 
Θεσ/νίκης 

23 220929 ΛΗΜΝΙΟΥ ΑΝΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΟΣ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΤΕ01.19 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

  Α΄ 
Θεσ/νίκης 

24 215552 ΜΑΛΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
  Αρκαδίας 

25 229302 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΧΑΪΝΡ 
ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΠΕ89.01 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
  Ρεθύμνου  

26 219079 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
  Δ’ Αθήνας 

27 570366 ΜΑΝΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  Λασιθίου 

28 220932 ΜΠΑΤΑΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΤΕ01.19 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
  Α΄ 

Μαγνησίας  

29 703793 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ78 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
   Δ΄ Αθήνας 

30 177640 ΟΒΕΖΙΚ ΙΩΣΗΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ82 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  Ηρακλείου 

31 703936 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  Ηρακλείου 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

5 

 

32 220933 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΙΑ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟ
ΠΟΥΛΟΣ 

ΔΕ01.17 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΤΕ01.19 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

  Α΄ 
Θεσ/νίκης  

33 200074 ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

    Β΄ 
Θεσ/νίκης   

34 165151 ΠΕΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 
ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΠΕ87.09 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

   Δράμας 

35 587069 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
ΑΝΔΡΟΝΙ

ΚΟΣ 
ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
   Α΄ Πειραιά  

36 602781 ΠΙΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΠΕ87.02 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
  Α΄ Αθήνας  

37 226002 ΠΛΑΤΣΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Δ/ΘΜΙΑ      
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚ

Η 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

   Α' 
Κυκλάδων 

38 169357 ΠΟΓΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΔΕ01.15 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪ

ΑΣ 

ΤΕ01.25 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪ

ΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
 Β΄ Αθήνας 

39 217249 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ

Σ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

   Β΄ Ανατ. 
Αττικής  

40 175082 ΠΥΡΟΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΙΚΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟ

Σ 

ΤΕ02.05 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩ

Ν ΤΕΧΝΩΝ 

ΠΕ89.01 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

   Β΄ Ανατ. 
Αττικής  

41 190980 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

  Κιλκίς  

42 227642 ΣΚΟΥΡΑ ΞΕΝΟΥΛΑ 
ΔΗΜΟΣΘ

ΕΝΗΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΕ91.01 
ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 Α΄ Ανατ. 
Αττικής  

43 621316 
ΣΠΥΡΑΤΟΥ-
ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟ

Σ 
ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΠΕ87.02 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
  Α΄ Αθήνας  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

6 

 

44 178249 ΣΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

  Α΄ Λέσβου  

45 191006 ΤΕΡΖΙΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗ

Σ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
  Ρεθύμνου  

46 703906 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΕ01.17 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΤΕ01.19 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

  Ημαθίας  

47 220939 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ

ΟΣ 
ΔΕ01.17 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΤΕ01.19 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
  Β΄ Θεσ/νίκης 

48 225644 ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΜΗ ΑΝΩΤΑΤΩΝ 

ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

   Γ΄ 
Κυκλάδων   

49 606614 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

   Ξάνθης 

 
 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 (Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ. :  7947/10-12-2019 ) 

 
 
   Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

    ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




